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

==

 3.2 Identificazione dei beni secondo le risultanze dei registri catastali.

A seguito dell'ispezione effettuata in data 26 ottobre 2022 presso l’Agenzia delle Entrate – Ufficio

Provinciale di Venezia – Territorio Servizi Catastali risulta che gli immobili sottoposti a pignoramento ed

oggetto di esecuzione sono così identificati in catasto:

CATASTO FABBRICATI – DOLO (D325) –   Fg. 2

mappale 895 sub.  2,

Z.C.  =, Cat. A/3, Cl. 4 vani 4.0, Via Cazzaghetto civ. 163, P.T. Sup. Cat. 103 mq. – R.C. €. 413,17

mappale 895 sub.  4,

Z.C.  =, Cat. C/6, Cl. 2 mq. 57.0, Via Cazzaghetto civ. 163, P.T. Sup. Cat. 61 mq. – R.C. €. 129,53

mappale 895 sub.  6,

Z.C.  =, Cat. C/2, Cl. 2 mq. 34.0, Via Cazzaghetto civ. 163, P.T. Sup. Cat. 40 mq. – R.C. €.   42,14

in ditta:

(PROPRIETA' PER 1/1)

La ditta catastale corrisponde all'attuale proprietario pertanto vi è corrispondenza soggettiva.

Le planimetrie delle unità immobiliari (subb. 2 e 6) non sono catastalmente corrispondenti allo stato

di  fatto  pertanto  non  vi  è  corrispondenza  oggettiva; l'unità  immobiliare  (sub.4)  è  catastalmente

corrispondente allo stato di fatto pertanto vi è corrispondenza oggettiva.

Pertanto si prevede un costo forfettario pari ad €. 350,00 a carico del Lotto 001 ed €. 350,00 a
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Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 176 / 2022

carico del Lotto 003).

  Link all'Allegato n. 02a_NCEU_visura Fg2_mapp895_sub 2 .pdf

  Link all'Allegato n. 02b_NCEU_visura Fg2_mapp895_sub 4 .pdf

  Link all'Allegato n. 02c_NCEU_visura Fg2_mapp895_sub 6 .pdf

  Link all'Allegato n. 02d_NCEU_scheda Fg2_mapp895_sub 2 .pdf

  Link all'Allegato n. 02e_NCEU_scheda Fg2_mapp895_sub 4 .pdf

  Link all'Allegato n. 02f_NCEU_scheda Fg2_mapp895_sub 6 .pdf

 3.3 Formazione dei lotti di vendita.

I  benI  oggetto  di  esecuzione  immobiliare  sono   opportunamente  divisibili  secondo  l'attuale

identificazione catastale e pertanto si provvederà alla stima degli immobili come segue:

LOTTO 001) alloggio privo di bagno (Fg.2 mapp. 895 sub.2);

LOTTO 002) garage (Fg.2 mapp. 895 sub.4);

LOTTO 003) magazzini (Fg.2 mapp. 895 sub.6).

 3.3.1 LOTTO 001) alloggio privo di bagno   (  Fg.2 mapp. 895 sub.2  )

tipologia immobile appartamento al piano terra

ubicazione DOLO (VE), con accesso pedonale e carraio  da via Cazzaghetto 163

pertinenze ed acc.ri giardino recintato e accessi in comune a tutto il fabbricato

servitù nessuna

mill. parti comuni nessuno

dati catastali N.C.E.U.– DOLO – Sez.Urb. = Z.C. = Fg. 2 mapp. 895 sub. 2 (alloggio)

Confini

Nell’estratto mappa l’unità immobiliare ricade sulla particella 895, la quale confina in corpo

unico,  a  nord con i  mappali  1113,  427 e  444, ad  est  ancora  col  mappale  444,  a  sud  ancora  con il

mapp.444 e col mappale 1119 (ricadente su parti fossato e banchina stradale di via Cazzaghetto), infine

ad ovest col mapp. 894.

In  particolare  le  coerenze  dell'unità  immobiliare  rispetto  alle  altre  sono  identificabili  più

chiaramente nell'elaborato planimetrico.

 3.3.2 LOTTO 002) garage     (  Fg.2 mapp. 895 sub.4  )

tipologia immobile garage al piano terra

ubicazione DOLO (VE), con accesso pedonale e carraio  da via Cazzaghetto 163

pertinenze ed acc.ri giardino recintato e accessi in comune a tutto il fabbricato

servitù nessuna

mill. parti comuni nessuno

dati catastali N.C.E.U.– DOLO – Sez.Urb. = Z.C. = Fg. 2 mapp. 895 sub. 4 (garage)

Confini

Nell’estratto mappa l’unità immobiliare ricade sulla particella 895, la quale confina in corpo unico,

a nord con i mappali 1113, 427 e 444, ad est ancora col mappale 444, a sud ancora con il mapp.444 e col

mappale 1119 (ricadente su  parti fossato e banchina stradale di via Cazzaghetto), infine ad ovest col

mapp. 894.

Pag. 13 di 32

Ver. 3.2.1

Edicom Finance srl – assistenza@periziatribunale.venezia.it Fi
rm

at
o 

D
a:

 V
ER

G
IN

E 
FR

AN
C

ES
C

A 
Em

es
so

 D
a:

 A
R

U
BA

PE
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A 
3 

Se
ria

l#
: 7

b6
e5

9f
0b

ba
71

97
42

0e
a5

01
e9

e5
ba

c8
6

./All%2002g_NCT_estratto%20mappa%20Fg2_mapp895.pdf
./All%2002i_NCEU_elaborato%20planimetrico.pdf
./All%2002g_NCT_estratto%20mappa%20Fg2_mapp895.pdf
./All%2002d%20NCEU%20scheda%20FGL%2013%20PART%202583%20SUB%207.pdf
./All%2002f_NCEU_scheda%20Fg2_mapp895_sub%206%20.pdf
./All%2002e_NCEU_scheda%20Fg2_mapp895_sub%204%20.pdf
./All%2002d_NCEU_scheda%20Fg2_mapp895_sub%202%20.pdf
./All%2002c_NCEU_visura%20Fg2_mapp895_sub%206%20.pdf
./All%2002b_NCEU_visura%20Fg2_mapp895_sub%204%20.pdf
./All%2002a_NCEU_visura%20Fg2_mapp895_sub%202%20.pdf


Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 176 / 2022

In  particolare  le  coerenze  dell'unità  immobiliare  rispetto  alle  altre  sono  identificabili  più

chiaramente nell'elaborato planimetrico.

 3.3.3 LOTTO 003) magazzini     (  Fg.2 mapp. 895 sub.6  )

tipologia immobile magazzini/depositi in edificio secondario

ubicazione DOLO (VE), con accesso pedonale e carraio  da via Cazzaghetto 163

pertinenze ed acc.ri giardino recintato e accessi in comune a tutto il fabbricato

servitù nessuna

mill. parti comuni nessuno

dati catastali N.C.E.U.– DOLO – Sez.Urb. = Z.C. = Fg. 2 mapp. 895 sub. 6 (magazzini)

Confini

Nell’estratto mappa l’unità immobiliare ricade sulla particella 895, la quale confina in corpo

unico,  a  nord con i  mappali  1113,  427 e  444,  ad  est  ancora  col  mappale  444,  a  sud  ancora  con il

mapp.444 e col mappale 1119 (ricadende su parti fossato e banchina stradale di via Cazzaghetto), infine

ad ovest col mapp. 894.

In  particolare  le  coerenze  dell'unità  immobiliare  rispetto  alle  altre  sono  identificabili  più

chiaramente nell'elaborato planimetrico.

 3.4 Descrizione sommaria dei Lotti.

 3.4.1 LOTTI 001) – 002 – 003

L’edificio  di  cui  fanno  parte  le  unità

immobiliari  sottoposte  a  procedura  esecutiva

si  trova  in  località  Arino,  periferica,  del

comune di Dolo, in un contesto rurale.

L’edificio in cui ricadono le unità immobiliari

(sub 2 e 4) è stato costruito nel 1975, insieme

all’unità  sub  6  posta  all’esterno  sull’area

scoperta  della  particella  895,  con  rilascio  di

concessione  edilizia  in  sanatoria  datata  26

marzo 1986, presumibilmente con fondazioni

in c.a., murature portanti in mattoni, strutture

orizzontali  realizzate  con  solai  in

laterocemento,  intonaci  esterni  ed  interni  al

civile.

L’edificio  ha  accesso  pedonale  e  carraio  da

sud, da via Cazzaghetto al civ. 163 attraverso due cancelli contigui, uno pedonale con vialetto lastricato e

separato da una siepe e uno carraio. L’area scoperta è adibita a giardino.

L’appartamento si trova a piano terra dell’edificio principale ed è composto da un ingresso-cucina, una

camera posta sulla sinistra dell’entrata ed un altro locale retrostante. Si evidenzia che manca il bagno.

I pavimenti sono in piastrelle ceramiche e battiscopa in legno. Le pareti sono intonacate e dipinte.

Gli infissi esterni sono in legno con vetrocamera e avvolgibili in plastica come oscuranti. Le porte interne

sono in legno: all’inglese quella di entrata, tamburate le altre e in alluminio quella di comunicazione con

l’unità sub 4 (garage).

Nel  locale  retrostante  è  stata  aperta  una  porta  di  comunicazione  con  le  scale  che  portano  al  piano

superiore, non interessato dalla presente procedura esecutiva.

Non c’è un impianto di riscaldamento ma solo una stufa  non a norma in cucina con  scarico fumi in

facciata sul fronte est.

L’impianto idrico è presente in cucina.

L’impianto elettrico è esistente per luce e F.M. con conduttori incassati a muro.
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Lo stato di manutenzione è normale.

Il subalterno 4 è costituito da un’autorimessa con pavimentazione in battuto di cemento e portone di

accesso in ferro a due ante sul lato est.

L’impianto elettrico è esistente per luce e F.M. con conduttori incassati a muro.

All’interno del vano autorimessa è stato ricavato un piccolo vano adibito a centrale termica (a detta
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